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Środek do czyszczenia i odkamieniania wysoce skoncentrowany 

 

Opis 

NAICLEAN S jest wysoce skoncentrowanym środkiem kwasowym do odkamieniania i 

czyszczenia powierzchni wewnętrznych i zewnętrznych. Przystosowany do szybkiego i 

skutecznego czyszczenia elementów zabrudzonych wapnem, cementem, klejami, 

rdzą i ogólnie osadów. Wysokie stężenie i właściwości czyszczące pozwalają na 

zastosowanie produktu w wielu sytuacjach, po uprzednim rozpuszczeniu w wodzie (w 

zależności od rodzaju i trudności podłoża do wyczyszczenia). 

Użycie 

NAICLEAN S jest używany do czyszczenia powierzchni budowlanych, ceramiki, cegły, 

terakoty, kamienia, marmuru (powodując matowienie polerowanego marmuru), 

gresu, itp. Jest idealnym produktem do ‘czyszczenia kwasem’ wszędzie tam gdzie 

wymagane jest otwarcie porów powierzchni (np. w celu nałożenia na niej żywicy) jak 

również usunięcie mchów i wszelkich porostów. 

 

Przygotowanie 

NAICELAN S może być rozcieńczony z wodą (5-6 litrów wody na każdy litr produktu). 

Rozcieńczenie zależeć będzie do stopnia zanieczyszczenia i rodzaju powierzchni. 

Należy chronić powierzchnie, które mogłyby wejść w kontakt z produktem, nawet 

poprzez niewielkie odpryski. Zaleca się zwilżenie bardzo chłonnych powierzchni (np. 

cement lub terakota) w celu uniknięcia nadmiernego zużycia. 

 

Aplikacja 

Rozlać produkt na powierzchni do czyszczenia i rozprowadzić go za pomocą szczotki 

(lub gąbek ściernych w przypadku ograniczonych powierzchni) pocierając w celu 

łatwiejszego usunięcia zanieczyszczenia. Pozostawić na 3-4 minuty, następnie usunąć 

ścierkami, gąbką lub odkurzaczem przemysłowym do zbierania wody następnie 

dokładnie i wielokrotnie płukać wodą. Jeśli zachodzi konieczność powtórzyć czynność. 

W przypadku okresowego czyszczenia podłóg przemysłowych, rozcieńczyć z 6-8 

litrami wody i zastosować jako tradycyjne mycie posadzki.   

 



Dane techniczne 

JEDNOSKŁADNIKOWY  

Wygląd Ciecz 

Kolor Zielony 

PH 0,5 +/ 0,2 roztwór 1% 

Przechowywanie 1 rok w zamkniętych pojemnikach 

 

Ostrzeżenia 

W przypadku przypuszczalnie delikatnych powierzchni, zaleca się rozpoczęcie prac z 

wysoce rozcieńczonym produktem, z możliwością późniejszej redukcji wody (w 

którym to przypadku korzystne jest przeprowadzenie próby konsystencji w miejscu 

niewidocznym). Nie stosować produktu na powierzchniach, które nie są odporne na 

działanie kwasów (przed czyszczeniem sprawdzić odporność na kwasy lub 

przeprowadzić test). Nie pozostawić produktu zbyt długo na fugach. Należy dokładnie 

spłukać wodą w celu uniknięcia utraty kolorów. Możliwa jest całkowita utrata połysku 

marmuru. Może powodować korozję powierzchni metalowych. 

 

Opakowania 

1 x 24 szt. 

5 x 6 szt. 

10 x 1 szt. 

15 x 1 szt. 

 

Podsumowanie 

Usuwanie pozostałości wapna, cementu, wykwitów, kamienia itp., przy 

zastosowaniu środka do usuwania kamienia typu NAICLEAN S – Naici. 

 
 

Niniejsza dokumentacja jest zgodna z naszą najlepszą wiedzą na temat produktu. Brak możliwości wykonania kontroli 
podczas stosowania produktu w wielu wariantach użytkowania, NAICI nie ponosi odpowiedzialności wynikających ze 
sposobu  użytkowania produktu. 

 

 

 

NAICI POLSKA Sp. z o.o.  Żeromskiego 5, 58-260 BIELAWA – POLSKA 

Wyprodukowany w Fabryce: NETTUNO – ROMA – ITALIA 

www.naici.pl 

http://www.naici.pl/

